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Bezirk Il ,,Sud-Ost“

der Fachsparte Eisstocksport e.V.
im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

www.bev-bezirk-2.de -

info@bev-bezirk-2.de

Vorsitzender Bezirksobmann: Rupert Martl

Bezirksmeisterschaft im Zielwettbewerb Winter 2009/2010
am 8. November 2009 in Ruhpolding

Ergebnisliste - Herren

1. Gratzl Bernhard SV Unterneukirchen 200 180 50-52-44-34

2. Obermayer Gottfried EC Lampoding 202 180 48-52-50-30

3. Oberhans Josef SV Seeon 202 176 48-50-44-34

4, Mader Christian EC Surheim 201 176 48-52-44-32

5. Rottner Hans TuS Tdging 200 174 42-60-40-32

6. Greil Rainer ESC Rattenbach 204 167 46-39-46-36

7. Gassner Christian SV Sdéchtenau Krottenmiihl 203 166 46-34-40-46

8. Moser Stefan SC Reicheneibach 204 163 36-55-46-26

9. Stelzig Bernhard SC Reicheneibach 204 162 38-52-40-32
10. Hahn Georg ESV Mitterskirchen 204 162 46-60-30-26
11. Obermair Josef TSV Breitbrunn 203 157 46-55-30-26
12. Wichtl Josef SV Truchtlaching 202 154 28-60-48-18
13. Meindl Matthias sen. TSV Taufkirchen 205 150 46-52-34-18
14. Pawlik Richard ASV Rott am Inn 203 150 56-40-40-14
15. Zauner Georg TSV Taufkirchen 205 148 30-42-36-40
16. Niedermeier Manfred SV Seeon 202 147 56-35-24-32
17. Wocherl Franz SV Linde Tacherting 202 146 38-60-24-24
18. Lex Tobias TuS Alztal Garching 200 146 38-50-36-22
19. Neumayer Martin EC Zellereith Sendling 203 145 32-47-34-32
20. Kress Franz TSV Teisendorf 201 141 12-55-46-28
21. Eglseder Thomas ESG Lohholz Kolbermoor 203 140 50-42-38-10
22. Pronberger Paul SV Ostermiinchen 203 139 46-29-36-28
23. Sedlbauer Peter ESG Lohholz Kolbermoor 203 138 32-55-30-21
24. Fuchs Manfred EC Perach 201 138 38-37-44-19
25. FulReder Franz SC Reicheneibach 204 135 30-47-22-36
26. Weil Herbert ESG Lohholz Kolbermoor 203 135 28-50-38-19
27. Reiss Oliver SV Mehring 200 132 22-45-40-25
28. Mader Albert EC Surheim 201 132 34-50-28-20
29. Stelzig Wolfgang SC Reicheneibach 204 128 30-55-14-29
30. Niedermeier Gerhard SV Seeon 202 125 38-47-22-18
31. Obermayer Andreas TSV Fridolfing 202 124 34-42-16-32
32. Schuhbeck Helmut EC Lampoding 202 122 38-34-30-20
33. Schmidhuber Richard TSV Kirchdorf 204 121 54-37-18-12
34. Fritz Hans ESV Hittenkirchen 203 117 30-27-36-24
35. Schiller Markus EC Ebing 205 116 44-34-20-18
36. Koch Robert SV Haiming 200 115 24-52-24-15
37. Schacherbauer Stefan TSV Kirchdorf 204 112 20-42-22-28
38. Belkot Franz EC Ebing 205 110 26-40-24-20
39. Weber Willy 1. EC Bad Reichenhall 201 110 32-31-28-19
40. Dusch Josef EC Feldkirchen 201 109 28-39-22-20
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Vors. Bezirksobmann Rupert Martl | Lauterbacher Str. 91 | 83071 Stephanskirchen
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Email: marti@bev-bezirk-2.de
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Ergebnisliste — Herren Fortsetzung

Moreno Tomas
Mittermaier Thaddaus
Bischof Helmut
Berger Reinhold
Geigl Martin

Wiener Thomas
Haunolder Martin
Neubauer Heinrich

Wagner Gertraud
Hierl Marianne
Dunstmair Marina
Eichinger Marion
Steingrubl Thea
Haider Gerti
Angermaier Kathi
Widl Herta

Eder Claudia
Galdlbauer Irene

. Kurz Rosemarie

. Madl Conny

. Ritter Jacqueline

. Messner Gabi
Kriechbaumer Christine
. Spielbauer Hildegard
Hallmann Maria

. Neumayr Regina

. Eichinger Irene

. Bachinger Elfriede

. Thallinger Franziska
. Ritter Marie-Luise

. Patsch Barbara

. Obermayer Johanna
. Schliersmayer Leni
. Wimmer Albertine

. Bachinger Melanie
. Reiter Barbara

. Kneissl Kathi

. Méanner Anneliese

. Bauer Annemarie

. Zwislsperger Monika
. Aicher Elisabeth

. Strasser Hildegard

. Hager Erika

. Schader-Osmani Sigrid
. Karl Theresia

. Raab Barbara

. Henghuber Elfriede
. Hausl Anna

. Vogl Sonja

TuS Tdging

ESV Waldkraiburg
DJK Ramsau
TSV Stammham
EC Perach

SV Hirten

SV Teising

TSV Kirchdorf

TuS Engelsberg
TSV Taufkirchen
TuS Engelsberg

SV Mehring

TuS Tdging

EV 1978 Rosenheim
EC Bad Feilnbach
SC Reicheneibach
ESV Mitterskirchen
EC Holzland Arbing
SV Hirten

TSV Massing 08

SC Reicheneibach
EC Bad Feilnbach
EC Eintracht Aufham
EC Irging-Simbach
EV 1978 Rosenheim
EC Zellereith Sendling
SV Mehring

EC Bergen

SV Gendorf Burgkirchen
SC Reicheneibach
EV 1978 Rosenheim
TSV Fridolfing

EC Bad Feilnbach
TSV Taufkirchen

EC Bergen

EC Bad Feilnbach
STS Hoérbering

TSV Kirchdorf

EC Bad Feilnbach
EV Pirten

TSV Fridolfing

SV Tulling

TSV Petting

SV Neukirchen

TuS Engelsberg

EV 1978 Rosenheim
SV TuRling

EC Lampoding

ESC Rattenbach

200
205
205
200
201
200
200
204

Ergebnisliste - Damen

202
205
202
200
200
203
203
204
204
200
205
204
204
203
201
204
203
203
200
202
200
204
203
202
203
205
202
203
205
204
203
205
202
200
202
201
202
203
200
202
204

108
102
100
100
91
89
89
75

165
160
158
157
151
143
137
134
132
130
129
128
122
121
118
117
114
113
113
112
111
108
107
105
103
101
101
99
97
96
93
92
89
89
82
82
76
76
71
70
66

30-36-38- 4
24-32-44- 2
30-30-26-14
18-32-38-12
28-29-16-18
26-37-12-14
18-27-32-12
20-26-14-15

50-47-28-40
46-42-40-32
34-45-48-31
48-39-38-32
44-47-34-26
48-25-34-36
36-55-34-12
42-52-12-28
40-42-30-20
34-50-22-24
42-35-38-14
28-50-20-30
22-40-30-30
42-55-12-12
50-30-18-20
44-35-36- 2
34-20-36-24
36-47- 8-22
36-37-24-16
28-42-22-20
34-29-44- 4
36-22-10-40
32-27-36-12
24-35-24-22
30-37-26-10
34-29-14-24
32-21-28-20
22-31-24-22
34-25-28-10
24-22-36-14
48-37- 8- 0
46-32- 6- 8
26-26-16-21
44-27-18- 0
26-24-14-18
30-22-16-14
28-19-10-19
26-30-18- 2
14-27-20-10
28-17-12-13
18-40- 8- 0
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Ergebnisliste - U23 mannlich

Spateneder Johann
Moser Stefan
Schweikhardt Daniel
Gruger Dominik
Pronberger Paul
Stumpfegger Stefan
Stummer Martin
Stummer Markus
Obermayer Andreas

Lackerschmid Christian
. Spielbauer Stefan
. Maier Dominik
. Miller Florian
. Schuhbeck Markus
. Barth Thomas

Ergebnisliste - U23 weiblich

Dunstmair Marina
Ritter Jaqueline
Freiwang Regina
Kneissl Kathrin
Krapf Elisabeth

Ergebnisliste - U19 mannlich

Obermair Christoph
Meindl Matthias
Fischer Johann
Mittermaier Bernhard
Krimplstotter Michael
Holzmann Martin
Eder Josef

Eder Stefan
Obermair Mathias
Ertl Thomas

. Nitzinger Helmut

. Obermayr Maximilian
. Kriechbaumer Klaus
. Spielbauer Otto

. Langer Daniel

. Schorghofer Thomas
. Spielbauer Peter

. Kumminger Stefan

. Deisenrieder Florian
. Ertl Florian

. Bauer Bernhard

. Heindl Thomas

. Remmelberger Franz
. Krapf Rudi

. Gallbauer Daniel

EC irging-Simbach
SC Reicheneibach

SG Scheffau-Schellenberg

SV Kay

SV Ostermiinchen
EC Eintracht Aufham
EC Surheim

SV Halsbach

TSV Fridolfing
TSV Breitbrunn
EC Irging-Simbach
SV Kay

TSV Ebersberg
SV Halsbach

SV Halsbach

TuS Engelsberg
SC Reicheneibach
SV Seeon

STS Hoérbering

FC Grinthal

TSV Breitbrunn
TSV Taufkirchen
TSV Breitbrunn
ESV Waldkraiburg
TSV Breitbrunn
ESV Mdssling

SV Ostermiinchen
ESV Mitterskirchen
TSV Breitbrunn

EC Surheim

EC Surheim

FC Grinthal

EC Eintracht Aufham
EC Irging-Simbach
SC Reicheneibach
EC Eintracht Aufham
EC Irging-Simbach
ESC Vogling

FC Halfing

SV Mehring

SV Kay

ESV Grafengars
SV Kay

FC Grinthal

SC Reicheneibach

204
204
201
202
203
201
201
200
202
203
204
202
203
200
200

202
204
202
205
205

203
205
203
205
203
205
203
204
203
201
201
205
201
204
204
201
204
202
203
200
202
205
202
205
204

183
167
149
140
137
136
134
121
116
112
105
103

96

94

61

163
123
90
88
82

165
155
149
146
143
140
138
135
135
124
118
117
112
112
104
103
101
94
93
92
88
87
84
79
74

44-55-46-38
36-55-40-36
44-39-36-30
40-44-46-10
26-45-38-28
30-45-34-27
38-55-16-25
36-37-34-14
28-40-32-16
26-40-20-26
16-50-22-17
24-39-28-12
18-50-18-10
26-30-20-18
36- 9-12- 4

42-55-48-18
42-17-36-28
40-24-14-12
30-24-22-12
34-32-12- 4

38-60-30-37
36-45-34-40
36-55-24-34
38-30-42-36
38-45-36-24
22-52-26-40
46-30-34-28
28-45-28-34
26-47-30-32
46-22-30-26
22-50-24-22
34-27-40-16
16-42-26-28
22-50-18-22
28-32-26-18
30-47-20- 6
8-32-40-21
42-30- 8-14
28-37-16-12
38-32-18- 4
32-30-22- 4
16-27-28-16
36-11-18-19
24-37-18- 0
32-12-14-16
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Ergebnisliste - U19 weiblich

1. Aigner Doris STS Hoérbering 205 122 26-42-28-26
2. Pronberger Maria SV Ostermiinchen 203 114 28-37-32-17
3. Ritter Marie-Luise SC Reicheneibach 204 111 20-37-22-32
4. Freiwang Patricia SV Seeon 202 99 22-19-26-32
5. Mayer Maria SV TuRling 200 89 28-15-22-24
6. Niedermeier Tamara SV Seeon 202 85 32-11-10-32
7. Gaska Carmen EC Bergen 202 83 26-39-12- 6
8. Knollhuber Elisabeth ESV Grafengars 205 78 30-14-34- 0
9. Neumayr Daniela EC Zellereith Sendling 203 53 22- 9-22- 0
Ergebnisliste - U16 mannlich
1. Méanner Florian SC Reicheneibach 204 142 34-45-44-19
2. Daxenberger Simon SV Truchtlaching 202 129 34-39-42-14
3. Fischer Florian TSV Breitbrunn 203 119 30-42-28-19
4. Maier Philipp SV Kay 202 114 30-34-34-16
5. Obermair Florian TSV Breitbrunn 203 111 30-35-40- 6
6. Schmuderer Thomas ESV Mitterskirchen 204 109 28-39-22-20
7. Wishuber Stefan TSV Taufkirchen 205 107 28-32-36-11
8. Heizinger Alexander STS Horbering 205 98 32-45-12- 9
9. Huber Simon ESV Mitterskirchen 204 96 22-32-32-10
10. Gartzl Christof TSV Taufkirchen 205 91 18-35-22-16
11. Mittermayr Christoph FC Grunthal 205 90 30-30-24- 6
12. Aigner Bernhard STS Horbering 205 88 32-32-24- 0
13. Furhaupter Hubert EC Eintracht Aufham 201 86 36-24-22- 4
14. Sténder Christian SV Mehring 200 85 10-35-28-12
15. Ertl Thomas SV Kay 202 74 36- 2- 8-28
16. Wishuber Patrick TSV Taufkirchen 205 74 24-17-28- 5
17. Graf Johann SV Unterneukirchen 200 73 22-25-16-10
18. Baumgartner Thomas TSV Breitbrunn 203 62 16-10-28- 8
19. Biok Christian EC Eintracht Aufham 201 53 10-25-18- 0
20. Millauer Thomas EC Bad Feilnbach 203 39 20- 7-12- 0
Ergebnisliste - U16 weiblich
1. Altenbuchner Bernadette SV Mehring 200 163 42-45-36-40
2. Wohlau Diana ESV Mitterskirchen 205 103 32-17-16-38
3. Neubauer Marion TSV Kirchdorf 204 103 26-35-12-30
4. Lallinger Sylvia SV Schechen 203 100 40-24-22-14
5. Loher Katja SV Mehring 200 91 36- 7-28-20
6. Mittermeier Christina SV Truchtlaching 202 91 40-15-24-12
7. Aicher Sandra SV Unterneukirchen 200 90 22-30-24-14
8. Rudolf Sabrina SV Linde Tacherting 202 79 16-25-38- 0
9. Schreibauer Verena TSV Kirchdorf 205 52 26-12- 4-10
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Ergebnisliste - U14 mannlich

1. Gartner Thomas TSV Breitbrunn 203 131 42-39-30-20
2. Thurner Stefan SV Oberbergkirchen 205 130 38-52-24-16
3. Scherfler Hans EC Zellereith Sendling 203 126 26-42-34-24
4. Winklhofer Moritz EC Prienbach 204 120 32-32-30-26
5. Obermair Robert TSV Breitbrunn 203 105 26-40-18-21
6. Schrodl Andreas TSV Taufkirchen 205 92 34-12-36-10
7. Rehrl Simon EC Feldkirchen 201 89 38-25-16-10
8. Muller Martin EC Feldkirchen 201 85 38-17-16-14
9. Pichler Korbinian TSV Stein St. Georgen 202 84 32-25-22- 5
10. Moosleitner Andreas EC Eintracht Aufham 201 83 28-22-26- 7
11. Steinkirchner Tobias EC Feldkirchen 201 82 30-32-10-10
12. Dirnberger Johannes SV Unterneukirchen 200 72 34-20-18- 0
13. Aicher Christian SV Unterneukirchen 200 66 22-20-14-10
14. Lang Lukas SV Halsbach 200 64 18-18-18-10
15. Kifinger Manuel EV Plrten 205 62 26-15-16- 5
16. Sabo Noel EC Prienbach 204 61 26-17- 8-10
17. HinterstoiRer Andreas EC Eintracht Aufham 201 61 26-10-20- 5
18. Jais Florian 1. EC Bad Reichenhall 201 59 26- 5-22- 6
19. Kronschnabl Thomas SSV Noéham 204 59 20-15-24- 0
20. Galler Andreas EC Feldkirchen 201 54 8-16-12-18
21. Furhaupter Martin EC Eintracht Aufham 201 54 12-20- 6-16
22. Neumayr Andreas SV Halsbach 200 49 10-25-12- 2
23. Stockhammer Johannes TSV Tengling 202 35 10-15-10- O
24. Gruber Christoph EC Holzland Arbing 200 19 0-17- 0- 2
25. Winkler Johannes TSV Tengling 202 10 4- 2- 2- 2
Ergebnisliste - U14 weiblich
1. Haindl Marina FC Grinthal 205 80 26-20- 8-26
2. Gratzl Tina SV Unterneukirchen 200 80 20-45- 0-15
3. Spockner Vanessa EC Prienbach 204 55 26- 9- 0-20
4. Aicher Maria SV Unterneukirchen 200 54 20-22-12- 0
5. Mittermeier Julia SV Truchtlaching 202 49 14- 7-18-10
6. Eder Andrea EC Holzland Arbing 200 42 18- 0- 6-18
7. Stander Kathrin SV Mehring 200 21 12- 5- 4- 0

Rupert Martl
Vors. Bezirksobmann
[Wettbewerbsleiter]

Josef Kiermaier
TuS Engelsberg
[Schiedsrichter]

Christian Rimsl|
Bezirksjugendwart
[Rechenbiiro]



